

Sprawozdanie z wykonania planu działalności

Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie¹⁾
za rok 2022

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2022

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1.	Zapewnienie dostępu do edukacji na poziomie wyższym (kod klasyfikacji zadaniowej – 10.1.1)	1. Średnioroczna liczba studentów studiów wyższych oraz uczestników studiów podyplomowych (kod – 10.1.1)	1974	1957	Działanie 1 (kod – 10.1.1): Wspieranie działalności naukowej i dydaktycznej	Działanie 1 (kod – 10.1.1): Wspieranie działalności naukowej i dydaktycznej

CZĘŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2022

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części c planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zapewnienie dostępu do edukacji na poziomie wyższym (kod klasyfikacji zadaniowej – 10.1.1.)	% realizacja Planu szkolenia i doskonalenia zawodowego przyjętego na 2022 r. z uwzględnieniem ewaluacji rocznej (w ramach liczby osobodni szkoleniowych, gdzie 100% stanowi 112 748 liczby osobodni szkoleniowych w okresie rocznym)	100%	147% 165 671	Kształcenie i szkolenie funkcjonariuszy i pracowników Policji oraz funkcjonariuszy i pracowników innych formacji i jednostek organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych	Kształcenie i szkolenie funkcjonariuszy i pracowników Policji oraz funkcjonariuszy i pracowników innych formacji i jednostek organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych.

Część D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2022

(należy krótko opisać najważniejsze przyczyny, które wpłynęły na nierealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowanie zadań służących realizacji celów)

- 1) W części C w pkt 1 dotyczącym „Zapewnienie dostępu do edukacji na poziomie wyższym” różnice w osiągnięciu wartości mierników spowodowane są:
 1. Czterema korektami Planu szkolenia w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie w roku 2022 związanymi z odstąpieniem od realizacji szkoleń zawodowych podstawowych oraz realizacją dodatkowych przedsięwzięć
 2. Sześcioma korektami Planu doskonalenia zawodowego centralnego w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie w roku 2022 związanego z odstąpieniem od realizacji wybranych edycji kursów oraz realizacją dodatkowych przedsięwzięć.
 3. Odstąpieniem od realizacji kursów w okresie od 19 stycznia do 28 lutego 2022 r. z uwagi na sytuację epidemiczną w kraju.

Szczytno, dnia 10 lutego 2023 r.

KOMENDANT-REKTOR
WYŻSZEJ SZKOŁY POLICJI

(podpis kierownika jednostki)

nadinsp. dr hab. Iwona Klonowska

Wvk. w 2 egz.

1 egz.-Adresat

2 egz.-aa.

opr./wyk. M. Kuczyńska tel. 733 5293

KIEROWNIK
DZIAŁU DYSCIPLINARNEGO
I KONTROLI
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie
podinsp. Andrzej Kamiński
09.02/23 r.